
Posudek vedoucího bakalářské práce
Studijní program: Mezinárodní ekonomické vztahy
Studijní obor: Cestovní ruch a regionální rozvoj
Akademický rok: 2015/2016
Název práce: Zdravotně postižený účastník cestovního ruchu v ubytovacím zařízení kategorie

hotel
Řešitel: Karolína Jechová
Vedoucí práce: Ing. Jiřina Jenčková
Oponent: Mgr. Lukáš Treml, DiS.

Hlediska Stupeň
hodnocení

1. Stupeň splnění cíle práce 1
2. Logická stavba práce 1
3. Práce s literaturou, citace 1
4. Adekvátnost použitých metod 1
5. Hloubka analýzy ve vztahu k tématu 1
6. Vlastní přístup k řešení 1
7. Formální úprava práce 2
8. Jazyková a stylistická úprava práce 2

Konkrétní připomínky a dotazy k práci:

Autorka si zvolila velmi zajímavé, aktuální a praktické téma. Autorka se velice dobře zorientovala
v dostupných zdrojích a prokázala velmi dobrou orientaci v problematice. Téma předložené bakalářské
práce odpovídá zaměření studijního oboru, který vhodně rozšiřuje o další dimenzi. Naplněnost cíle lze
hodnotit jako odpovídající. Osnova práce je logická a vyvážená. Výzkumné metody lze hodnotit jako
adekvátní. I přes některé formální a stylistické nedostatky (např. 1. os.) práce splňuje požadavky kladené
na bakalářské práce. Celkově lze předloženou práci hodnotit jako kvalitní a podnětný materiál. Poznatky,
které jsou uvedeny v textu a závěrech bakalářské práce, lze využít jako studijní materiál pro odbornou
praxi, potřeby studentů a pedagogů v oborech cestovního ruchu.

Otázky: 1) Jakým způsobem byste podpořila osvětu mezi zaměstnanci vedoucí k lepší komunikaci
s osobami se zdravotním postižením? 2) Podle jakých kritérií si tito účastníci cestovního ruchu vybírají
ubytovací zařízení? 3) Co byste doporučila majitelům ubytovacích zařízení s ohledem na technické
potřeby pro segment hostů z hlediska typů pokojů?

Závěr: Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě.

Navrhovaná výsledná klasifikace práce: 1

Datum: 29. 5. 2016
Ing. Jiřina Jenčková

vedoucí práce


